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Visjon  
Høle kyrkjelyd sin visjon er ”Å vere eit fellesskap der Guds godleik vert konkret”. 

Det er denne visjonen me styrer etter når me legg opp til ulike samlingar og aktivitetar i kyrkjelyden. 

Den godleik Gud har vist mot oss, skal prege oss, og me ønskjer å vere eit fellesskap der menneske 

kan kjenne på varme og nærleik i ei verd som så ofte er kald. 

 

 

Sokneråd 2024 
Gunnlaug Hidle Sigmundsen, leiar 

Ingveig Vold, nestleiar 

Gina Horve Osaland, representant til fellesrådet 

Karina Eggebø 

Elisabeth Zeller 

 

Soknepresten, Anne Lise Matre, har fast plass i soknerådet. 

Dagleg leiar, Bente Skåland Netland er sekretær. 

 

 

Gudstenester og statistikk 
Sentrale tal frå årsstatistikken:  

 2020 2021 2022 2023 2024 

Tal på gudstenester  21 34 37 33 35 

Tal på deltakarar søn- og 

heilagdagar 

 1094 1077 1374 1731 1488 

Gjennomsnitt på søn- og 

heilagdagar 

 52 43 51 60 53 

Tal på gudstenester med 

nattverd 

 6 11 15 16 18 

Tal på nattverdsgjester  155 243 325 431 388 

Gjennomsnittleg  26 22 22 27 22 

Døypte  8 11 3 12 5 

Konfirmerte  19 16 18 10 16 

Vigslar  2 1 2 4 2 

Gravferd (forrettet i Høle kyrkje)  6 6 5 6 13 

 
 

Kommentar til statistikken 
I 2024 har det vore mange fleire gudstenester enn i 2023. Grunnen er at vi hadde 6 gudstenester i 

fastetida. Fastegudstenestene samlar ikkje mange folk, og slik sett slår det negativt ut på statistikken. 

Vi tenker likevel at slike samlingar er gode for dei som kjem. 

Tala for 2024 er generelt lågare enn tala for 2023. Vi skal likevel merke oss at den “vanlege” 

søndagskyrkjelyden ikkje har blitt mindre. Det er snarare antal dåpsborn som har gitt utslag: Normalt 

kjem det mange folk når det er dåp. I 2023 var det 12 born til dåp, i 2024 bare 5. 

 

Anne Lise Matre, sokneprest 
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Trusopplæring 
Me har hatt 10 samlingar med babysong dette året med god oppslutning. Barnefest og fireårsklubb 

har vorte gjennomført etter planane. Me har invitert til førsteklasses for skulestarterar, dåpsskule for 

2. og 3. klasse, tårnagent for 4. og 5. klasse og Lys Vaken for 6. og 7. klasse.  

 

I tillegg til trusopplæringa har me hatt sundagsskule 4 samlingar våren 24 med 10 unike born innom.  

Me har hatt 3 familiesamlingar. Oppslutning totalt cirka 90. 

Speidaren har god oppslutning og mykje program. 

Z-klubben har hatt 14 samlingar der 25 unike born/ungdommar har vore innom. 

 

Takk til alle frivillige som har hjelp til i trusopplæringa dette året. 

 

Trusopplæring i tal 2024: 

 

Navn på Tiltak: 

 

Alder 2021 

Tal og % 

2022 

Tal og % 

2023 

Tal og % 

2024 

Tal og % 

Velkommen til 

dåp 

0 år 7 
 

3  11 
 

5  

Babysong 0-1 år 9 129% 8 100% 14 85% 18 100% 

Barnefest 2- 3 år 5 63% 8 62% 9 64% 11 110% 

4-års klubb 4 år 7 117% 4 100% 5 100% 6 75% 

Førsteklasses (nytt 

2022) 

   6 75% 6 86% 4 100% 

Dåpsskole 6 år 4 57% - - 8 36% 9 41% 

Tårnagent 7-8 år 10 45% 11 44% 10 39% 9 43% 

LysVaken 10-11år - - - - 14 50% 9 36% 

Konfirmantar 14 år 16 100% 18 

 

 10 

 

 16 89,5% 

 

Prosenten er av alle døypte i årskullet. 

Tårnagent og Lys vaken blir arrangert anna kvart år. 

 

Hausten 2023 blei søndagsskule starta opp igjen og det har vore 4 søndagar med søndagsskule våren 

2024. Totalt har ca 12 born delteke. 

 

Marie Weibell, kyrkjelydspedagog 

 

 
Familiesamlingar 
I 2024 har det vore tre familiesamlingar: Ein tur til Eikelivatnet, og to samlingar på Kyrkjetunet med 

middag. Ein samling i haust vart avlyst på grunn av for lite påmelding.  

Opplegget er enkelt, med mykje frileik for ungane og prat for dei vaksne, andakt, noko felles leik. 

Gjennomsnittleg har ca 30 delteke på samlingane. Soknepresten, kyrkjelydspedagogen og to 

frivillige er med i komiteen for samlingane. 
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Ungdomsklubben Z 
Z er en ungdomsklubb på Kyrkjetunet. Alle fra og med 6 klasse er velkommen. Det kommer alt 10 til 

maks 20 ungdommer på en vanlig kveld. Nå i høst kom det mange nye 6.-klassinger. Det er veldig 

kjekt. Vi opplever at det kommer unger fra alle klassetrinnene. Av og til tar de også med seg 

besøkende på Z-klubben. Vi hadde færre samlinger i høst. Vi mangler ledere, derfor har vi valgt å ha 

samlinger hver 14 dag nå framover. 

Mottoet til Z er: «Sett av Gud, sett av menneske.» Av og til er det andakt og sang. Målet med Z er at 

ungdommer skal ha et sosialt og trygt sted å være. 

 

Vi har åpent annen hver fredag fra kl 1900 til kl 2100. Høstsemesteret skulle etter planen starte etter 

høstferien, men ble utsatt på grunn av mangel på ledere. Planen er å holde på frem til påske. 

Hver kveld starter med pakkelek kl 1900. Etterpå er det fritt fram med spill, konkurranse og 

aktiviteter. Det er kiosk hvor vi selger brus, chips og godteri. Det er gratis inngang. 

Som regel er det 2 voksenledere til stede, men enkelte ganger er det 1 voksen. Vi har egen Facebook-

side hvor vi legger ut informasjon. I tillegg henger vi opp informasjon på skolen, Kyrkjetunet og på 

Coop Høle. 

 

Helga Gjesteland 
 

 
Diakoni 
Diakonen har delteke i konfirmantarbeidet og i trusopplæringsarbeidet heile året. Det største var nok 

å leia konfirmantgudstenesta lørdagen.  

Det er ein viktig HMS-verdi at det er to vaksne til stades på konfirmant- og 

trusopplæringssamlingane. 

 

Diakonen har vore på besøk på Eldresenteret og ete middag. Det er Sanitetsforeninga som driv dette 

flotte tiltaket. 

 

Diakonen sette i gang med Fastesamlingar kvar onsdag i fastetida og hadde ansvaret for opplegg og 

gjennomføring. Anna kvar gong var det nattverd på samlinga. Oppmøte: 5-10 personar. 

Fastetida vart avslutta med ansvar for den årlige fasteaksjonen med konfirmantane til inntekt for 

Kirkens Nødhjelp. 

 

Allehelgensdagen vart også i 2024 markert med eigen samling i kyrkja fredag før sjølve 

Allehelgensdag. Alle etterlatte siste år vart inviterte ved brev og/eller besøk. Programmet var 

opplesing av alle som gjekk vekk sidan sist, lystenning, diktlesing, bøn, musikk. Etter samlinga 

stoppa fleire igjen for ein kaffikopp og drøs. Det var svært godt frammøte og gode tilbakemeldingar. 

Under gudstenesta på sjølve Allehelgensdagen vart navna på dei som hadde gått bort siste året lese 

opp før kyrkjebøna. 

 

Elles har diakonen sett i gong med eit «Dugnadsstrikkeprosjekt», dvs utdeling av garn og pinnar til 

strikking av sitjeunderlag til kyrkja. Prosjektet vil halda fram til vi syns det er nok underlag.  

 

Besøksteneste 

Alle som fyller 80, 85 og 90 år og vidare oppover, får blomst eller sjokolade frå kyrkja. Det er ein 

frivillig i kyrkjelyden som går på døra med gåva. Sokneprest og diakon har også vore på ulike besøk. 

 

Gunnlaug Hidle Sigmundsen, diakonvikar 
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Frivillig arbeid 
Kyrkjelydsarbeid består av mykje frivillig arbeid. I år har frivillige blant anna vore med på dette:  

Gudstenestemedarbeidarar (klokkar, projektor, kyrkjevert, kyrkjekaffi) 

Trus opplæringstiltak og konfirmantarbeid (matlaging, rydding, undervisning) 

Praktisk arbeid (diverse rydding) 

Besøk hos eldre i samband med åremålsdagar 

Utdeling av kyrkjelydsbladet Kontakt 

Barne- og ungdomsarbeid (speidaren og Z-klubben) 

Misjonsforeining 

 

Tilsette og finansiering            

Anne Lise Matre var sokneprest på Høle i 2023. Bispedømmet betalar løn til soknepresten. 

Berit Soma er kyrkjetenar i 20% stilling  

Jenny Choi er kyrkjemusikar i 20% stilling. 

Sandnes kyrkjelege fellesråd betaler løna til kyrkjetenaren og kyrkjemusikaren. 

 

I lag med Riska sokn har Høle sokn følgjande tilsette: Bente Skåland Netland er dagleg leiar i 20% i 

Høle, kyrkjelydspedagog Marie Weibell i 20 % i Høle (soknerådet syter for 6 % av løna) og diakon 

Gunnlaug Hidle Sigmundsen (vikar) i 20% i Høle (soknerådet syter for 3 % av løna). Ny 

diakonimedarbeidar Torunn Fjelde Hansen starta 18.11.24 i 20% stilling. 

 

Økonomi 
Driftsrekneskapen til Høle sokn viser eit mindreforbruk  i 2024 på kr 79 779.  

Det er fleire årsaker til mindreforbruket, som at eigenbetaling for konfirmantleir i 2023 blei innbetalt 

i 2024, at det er ikkje blitt gjort større innkjøp dette året, og at lønnskostnadane har blitt lågare enn 

budsjettert.  

Gjevartenesta er som i fjor. 

 

Oppsummering frå soknepresten 
Høle kyrkjelyd er ein liten kyrkjelyd, men med relativt god oppslutning på gudstenester, på 

trusopplæringstiltak og ikkje minst i konfirmantarbeidet.  

For tida skjer det lite i kyrkjelyden utanom gudstenestene. Det er til dømes ingen smågrupper, heller 

ikkje kveldssamlingar o.l. 

Eit kjenneteikn på Høle kyrkjelyd er at heile bygda har sterk identitet knytt til kyrkjehuset og til 

folkekyrkja.  

Kyrkjelyden har god kontakt med dei andre organisasjonane i bygda via Hølemøtet som finn stad 

kvart år, samt via Årets Hølebu.  

Me gler oss over at det er tilsett ny diakon. 

 

Takk 
Til slutt vil soknerådet nytta høvet og takka alle som gir tid, krefter og pengar til arbeidet i 

kyrkjelyden. 

 

_________________________                           ______________________ 

Gunnlaug Hidle Sigmundsen                          Bente Skåland Netland 

Leiar Høle sokneråd                       Dagleg leiar    

 

Årsmeldingar vedlagt: 

Vedlegg 1: Årsrapport Høle KFUK-KFUM Speiderar 2024 

Vedlegg 2: Årsmelding Bypresten 

Vedlegg 3: Årsmelding Kirkens SOS Rogaland  
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ÅRSMELDING HØLE KFUK-KFUM SPEIDERE 2024 

2024 har vært nok et år fylt med mange speideraktiviteter. Vi hadde i løpet av året 56 medlemmer, 

46 av dem var under 18 år. Vi deler opp oppdagere/stifinnere (1.-4. klasse) i en gruppe, og vandrerne 

(fra 5. klasse og oppover) i en gruppe, men har og felles arrangementer.  

I januar hadde vi vår faste årsfest sammen med speidernes familier. Da blir nye oppdagere/stifinnere 

og vandrere tatt opp. Vi viser også bilder av året som har gått, og får vist litt av hva vi driver med på 

speideren.  

4. mai var det kanotur for alle på Lutsi, den 6. i rekken. Vi låner kanoer fra frilageret, og padler fra 

Hogstad. Glede og mestring for store og små. 

17. mai stilte vi opp som vanlig opp på Høle. Vi har speidere som tar ansvar for flaggheising på 

Torjå, og på Gullmyråsen på Bersagel. 5 vandrere gikk i flaggborg først i 17. mai-toget. 

Gruppetur til Aspøy var 24.-26.mai, vandrerne er med fredag-søndag, oppdagere og stifinnere 

lørdag-søndag. Overnatting i telt, leker, sporlek, fisking, klatring, rappelering, og som alltid flott 

leirbål. 

I august var vi 1 uke på kretsleir i Bjerkreim. Vi hadde med oss 13 vandrere, 2 lederbarn og 7 ledere. 

Vi hadde en flott uke med mange kjekke aktiviteter, og som vanlig variert vær.  

Vegar deltok på verdensleir for rovere på Hundvåg (Roverway 2024). 

Høsten 2024 reiste vi for første gang på helgetur til speiderhytta på Madland. Da var det vandrerne 

som var invitert. Det ble en utrolig fin helg med mye lek!  

 

Småspeiderne var 17 både i vår og høst. Vi har hatt de fleste møtene på Nodhagen, med godt 

oppmøte hver gang. Vi har lært om førstehjelp, bål, kniv og dyrene i sjøen. Vi har laget masse mat på 

bålet, og gått turer i nærmiljøet, både til Engavika og i Bekkadalen. Vi er litt få ledere, men heldigvis 

har det vært med noen foreldre hver gang som har hjulpet til. 

 

Vandrerne var 21 speidere på våren og 18 på høsten. Det er generelt godt oppmøte. Møtene har vært 

mye på Eskeland, men også på Kyrkjetunet. Vi har jobbet videre med gradsarbeid (sølvgrad og 

bronsegrad). Av nye aktiviteter har vi prøvd oss på blant annet klatring og fresbeegolf.  

Tradisjonen tro avsluttet vi høstsemesteret med juleavslutning på Eskeland; grøt, sporlek, egenlagde 

julekaker m.m. 

 

Høle 12. januar 2024 

Anne Marie Eriksen Watsend 

Gruppeleder Høle KM-speider 
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ÅRSRAPPORT FRA  2024 

Dagslaget 

I 2024 fikk vi et nytt arbeidstiltak hos Bypresten. Etter en anbudsrunde overtok vi ansvaret for driften 

av Dagslaget fra Sandnes kommune. Dagslaget er et lavterskeltilbud til voksne rusavhengige i 

kommunen, hvor mestring og inkludering er viktige kjerneverdier. Vi startet driften i april, og 

deltagerne samles hos Bypresten hver tirsdag og torsdag. Vi har til sammen 10 arbeidsplasser, og det 

er trekning om det møter opp flere. Vi starter med servert frokost klokka 9, før det er trekning klokka 

09.30. Det møter frem en kjerne på 12-13 stykk, mens det har vært over 30 brukere innom i løpet av 

året. Deltagerne plukker i hovedsak søppel på ulike steder etter avtale med kommunen.    

 

Asfalt 

Vi har åpent kontor og åpent hus hver ukedag fra kl. 10 til 12. I det tidsrommet kommer både 

asfaltselgere og andre fra rusmiljøet innom, for en kaffekopp, varme og prat. Asfaltselgerne fra 

Sandnes stod virkelig på i fjor, og vi måtte flere ganger ha påfyll av blader fra hovedkontoret i 

Stavanger. 

 

Nærvær i byen 

Gjennom alle år har det oppsøkende arbeid i Sandnes vært viktig for Bypresten. Flere ganger i uken 

er vi innom miljøet på «Benken» på Ruten, og er nærværende for de som samles der. Vi bistår gjerne 

med praktisk hjelp av ulikt slag. 

Hver onsdag samles vi til hverdagsmesse i Sandnes kirke, hvor rusmiljøet får en særlig invitasjon. Vi 

går alltid innom Benken og minner brukerne der på at det snart er tid for messe. Høsten i fjor endret 

vi tidspunktet for messa til nå å starte klokka 13 i stedet for 14.  

Både i arbeidet med messene, dagslaget og Asfalt har vi med oss gode frivillige som står på og er til 

god hjelp for oss.  

 

Nærvær på Gand og på Vågen videregående skoler 

Hver uke er Frode og Karine på Gand og på Vågen videregående skoler. Målet er å fremme 

livsmestring og drive rusforebyggende tiltak blant elevene. Vi ønsker å være en tilgjengelig aktør 

med taushetsplikt som elevene kan ta kontakt med om stort og smått.  

På Gand samarbeider vi med skolens miljøteam om "Bare for løye" hver mandag ettermiddag. Alle 

elevene er velkomne, og de får tilbud om aktiviteter i gymsalen eller matlaging. Etter en time samles 

alle for å spise den ferdige maten sammen. I snitt kommer 30 elever på dette tiltaket hver uke. 

 

Næringsgaukprisen 

I forbindelse med at Østerhus ble tildelt Næringsgaukprisen 2024 av Sandnes kommune, ble det også 

gitt en pengegave til Byprestens arbeid. I tillegg til heder, gauk og ære, fikk Østerhus 20.000 kroner 

som skulle gis videre til et valgfritt veldedig formål. I den forbindelse ble Bypresten utpekt som 

mottaker, og Karine og Jan Erik fikk da delta på Ordførerens julefrokost på Kronen Gård for 

høytidelig mottakelse av gavesjekken. Tusen takk til Østerhus som valgte å gi pengegaven videre til 

vårt arbeid.  

 
 

Bemanning: 2024 var et stabilt år for Bypresten med tanke på bemanning, og staben bestod og 

består fortsatt av Frode Helvig, Karine Torvanger og Jan Erik Westen.   

 

 

Årsrapporten er skrevet av ledende byprest Jan Erik Westen, Sandnes 
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Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2024 
 
15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. Gjennom disse 50 årene er det utallige 
mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre 
frivillige medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår 
viktigste ressurs siden starten. Natt og dag, hverdag som helg, har 
de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe 
av det beste av det som kalles med-menneskelighet, eller som 
Bibelen kaller å ha omsorg for sin neste. 
 
15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 
chatsamtaler oppsummerer 2024 for Kirkens SOS i Rogaland. Tallet 
er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i antall 
frivillige. Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 10 færre 
enn i fjor. Likevel har vi gjennomført nesten samme antall vakter 
som i 2023. Våre frivillige imponerer og leverer.  
Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70. Snittalderen er ca 60 og 
gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  
 
Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker tok sitt eget 
liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i høst kom på plass et 
tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av initiativtakerne.  
 
Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre tema som 
går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet for det vi kaller 
hverdagsomsorg.  
 
Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste på 
telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en styrke for 
den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er stor 
pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, 
og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  
Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 
 
Signe Bøe Trodahl 
Leder 
 


